
執行

工事番号 契約の日 ～ 2019年6月28日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 円

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

商号又は名称 １回目 ２回目

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成31年3月11日

教工第７号 工期

東白川小学校空調設備整備工事

東白川村神土中通地内

18,889,200

17,490,000

16,790,000

指名競争入札

有限会社ナカシマ 16,870,000

伊東電設株式会社 16,900,000

有限会社伸光電氣工事 16,790,000



執行

工事番号 契約の日 ～ 2019年6月28日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

商号又は名称 １回目 ２回目

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成31年3月11日

教工第８号 工期

東白川中学校空調設備整備工事

東白川村神土平地内

10,335,600

9,570,000

9,200,000

指名競争入札

9,200,000

伊東電設株式会社 9,380,000

有限会社伸光電氣工事 9,340,000

有限会社ナカシマ


